

# 信息披露 Disclosure

## 江苏亚邦染料股份有限公司关于修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据中国证监会《上市公司章程指引》及《上市公司治理准则》等法律法规及规范性文件的要求，结合江苏亚邦染料股份有限公司（以下简称“公司”）实际情况，拟对《公司章程》中部分条款进行修订。具体内容如下：

原条款	修订后条款
第一百二十四条 公司董事会成员中应当有三分之一以上独立董事，其中至少有一名会计专业人士。	第一百二十四条 公司董事会成员中应当有三分之一以上独立董事，其中至少有一名会计专业人士。
第一百二十五条 独立董事应当符合下列基本条件：（一）根据法律法规及中国证监会有关规定，具备担任上市公司董事的资格；（二）具有法律法规及中国证监会要求的独立性；（三）具有上市公司运作的基本知识，熟悉相关法律法规、规则及章程；（四）具有与上市公司独立董事身份不相冲突的法律义务、职业操守及足够的精力；（五）具备履行职责所必需的知识、技能和背景；（六）法律、法规及中国证监会规定的其他条件。	第一百二十五条 独立董事应当符合下列基本条件：（一）根据法律法规及中国证监会有关规定，具备担任上市公司董事的资格；（二）具有法律法规及中国证监会要求的独立性；（三）具有上市公司运作的基本知识，熟悉相关法律法规、规则及章程；（四）具有与上市公司独立董事身份不相冲突的法律义务、职业操守及足够的精力；（五）具备履行职责所必需的知识、技能和背景；（六）法律、法规及中国证监会规定的其他条件。
第一百三十条 下列人员不得担任独立董事：（一）在公司或其附属企业任职的人员及其直系亲属、主要社会关系（直系亲属是指配偶、父母、子女等；主要社会关系是指兄弟姐妹、岳父母、配偶的父母、子女配偶、子女配偶的父母等）；（二）直接或间接持有公司已发行股份百分之一以上或者前十大股东中的前两名股东及其直系亲属；（三）最近三年内曾经持有公司已发行股份百分之一以上或者前十大股东中的前两名股东及其直系亲属；（四）最近一年内持有非上市公司发行证券的，或者持有非上市公司发行证券的，或者持有非上市公司发行证券的；（五）为上市公司或其附属企业提供财务、法律、咨询等服务的人员；（六）中国证监会认定的其他人员。	第一百三十条 下列人员不得担任独立董事：（一）在公司或其附属企业任职的人员及其直系亲属、主要社会关系（直系亲属是指配偶、父母、子女等；主要社会关系是指兄弟姐妹、岳父母、配偶的父母、子女配偶、子女配偶的父母等）；（二）直接或间接持有公司已发行股份百分之一以上或者前十大股东中的前两名股东及其直系亲属；（三）最近三年内曾经持有公司已发行股份百分之一以上或者前十大股东中的前两名股东及其直系亲属；（四）最近一年内持有非上市公司发行证券的，或者持有非上市公司发行证券的，或者持有非上市公司发行证券的；（五）为上市公司或其附属企业提供财务、法律、咨询等服务的人员；（六）中国证监会认定的其他人员。

## 江苏亚邦染料股份有限公司关于职工代表监事换届选举的公告

公告内容及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

序号	议案名称	投票数
1	关于选举职工代表监事的议案	—
2	关于选举职工代表监事的议案	—
3	关于选举职工代表监事的议案	—
4	关于选举职工代表监事的议案	—
5	关于选举职工代表监事的议案	—
6	关于选举职工代表监事的议案	—
7	关于选举职工代表监事的议案	—
8	关于选举职工代表监事的议案	—
9	关于选举职工代表监事的议案	—
10	关于选举职工代表监事的议案	—

## 江苏亚邦染料股份有限公司关于董事会、监事会换届选举的公告

公告内容及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

序号	议案名称	投票数
1	关于选举非独立董事的议案	—
2	关于选举非独立董事的议案	—
3	关于选举非独立董事的议案	—
4	关于选举非独立董事的议案	—
5	关于选举非独立董事的议案	—
6	关于选举非独立董事的议案	—
7	关于选举非独立董事的议案	—
8	关于选举非独立董事的议案	—
9	关于选举非独立董事的议案	—
10	关于选举非独立董事的议案	—

## 江苏亚邦染料股份有限公司关于召开2024年第一次临时股东大会的通知

公告内容及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

序号	议案名称	投票数
1	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
2	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
3	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
4	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
5	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
6	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
7	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
8	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
9	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
10	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—

## 江苏亚邦染料股份有限公司第六届监事会第十八次会议决议公告

公告内容及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

序号	议案名称	投票数
1	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
2	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
3	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
4	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
5	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
6	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
7	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
8	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
9	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
10	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—

## 江苏亚邦染料股份有限公司第六届监事会第二十二次会议决议公告

公告内容及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

序号	议案名称	投票数
1	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
2	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
3	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
4	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
5	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
6	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
7	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
8	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
9	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
10	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—

## 江苏亚邦染料股份有限公司第六届董事会第二十三次会议决议公告

公告内容及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

序号	议案名称	投票数
1	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
2	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
3	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
4	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
5	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
6	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
7	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
8	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
9	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
10	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—

## 苏州科达科技股份有限公司2024年第一次临时股东大会决议公告

公告内容及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公告内容及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

序号	议案名称	投票数
1	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
2	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
3	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
4	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
5	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
6	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
7	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
8	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
9	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
10	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—

## 苏州科达科技股份有限公司关于“科达转债”转股价格修正暨转股停牌的公告

公告内容及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

转股日期	转股数量	转股比例
2024年3月26日	156,631,374	98.6779%
2024年3月27日	790,560	0.5022%
2024年3月28日	0	0.0000%

## 苏州科达科技股份有限公司2024年3月26日

公告内容及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 国信证券股份有限公司2024年第二次临时股东大会决议公告

公告内容及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

序号	议案名称	投票数
1	关于召开2024年第二次临时股东大会的议案	—
2	关于召开2024年第二次临时股东大会的议案	—
3	关于召开2024年第二次临时股东大会的议案	—
4	关于召开2024年第二次临时股东大会的议案	—
5	关于召开2024年第二次临时股东大会的议案	—
6	关于召开2024年第二次临时股东大会的议案	—
7	关于召开2024年第二次临时股东大会的议案	—
8	关于召开2024年第二次临时股东大会的议案	—
9	关于召开2024年第二次临时股东大会的议案	—
10	关于召开2024年第二次临时股东大会的议案	—

## 国信证券股份有限公司关于监事变动的公告

公告内容及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 国信证券股份有限公司第五届监事会第十四次会议 临时决议公告

公告内容及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

序号	议案名称	投票数
1	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
2	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
3	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
4	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
5	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
6	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
7	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
8	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
9	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—
10	关于召开2024年第一次临时股东大会的议案	—

## 内蒙古兴业银锡矿业股份有限公司关于持股5%以上股东减持股份超过1%的公告

公告内容及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

日期	减持数量	减持比例
2024年3月26日	7,981,110,304股	99.9497%
2024年3月27日	3,969,302股	0.0502%
2024年3月28日	7,400股	0.0001%

## 内蒙古兴业银锡矿业股份有限公司关于变更公司网址及电子邮箱的公告

公告内容及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

变更前	变更后
公司网址: www.xyxyc.com	www.xyxyc.com
电子邮箱: tmyxyc@vip.sina.com	tmyxyc@vip.sina.com

## 内蒙古兴业银锡矿业股份有限公司关于变更公司网址及电子邮箱的公告

公告内容及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

变更前	变更后
公司网址: www.xyxyc.com	www.xyxyc.com
电子邮箱: tmyxyc@vip.sina.com	tmyxyc@vip.sina.com

## 内蒙古兴业银锡矿业股份有限公司关于变更公司网址及电子邮箱的公告

公告内容及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

变更前	变更后
公司网址: www.xyxyc.com	www.xyxyc.com
电子邮箱: tmyxyc@vip.sina.com	tmyxyc@vip.sina.com